
Memoriál Petra Kouby

15.12.2018

Časový program

Závodní kancelář bude otevřena v den závodu od 7,30 hod.

7,00-9,00    volné rozcvičení pouze VI. liga a V. liga

7,30 – 8,30 prezence závodnic 

8,30 porada rozhodčích a trenérů

9,00 zahájení závodu (dopolední závod bez rozcvičení před nářadím)

09,00 - 09,35 VI. liga I. SLED

09,35 - 10,10 VI. liga II. SLED

10,10 - 10,45 V. liga III. SLED

10,45 - 11,20 V. liga IV. SLED

11,20 - 11,50 volné rozcvičení odpoledních kategorií

12 vyhlášení výsledků dopoledního závodu

12,00 - 12,45 III. liga V. SLED

12,45 - 13,30 III. liga VI. SLED

13,30 - 14,15 III. liga VII. SLED

14,15 - 15,00 IV. liga VIII. SLED

15,00 - 15,45 II. liga IX. SLED

16,00 vyhlášení výsledků odpoledního závodu

Rozcvičení je především před nářadím, v předsálí jsou 3 kladiny k dispozici a 2 malé na zemi.

Je tam i část pružinové podlahy. 

Prostná čtverec 12x12 FIG

Závodnice musí být v tělocvičně nejméně o hodinu dříve, při zrychlení závodu na nikoho nečekáme!


